Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 955/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a poda de arvores na Rua do Ouro com a Rua do Magnésio no bairro Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência que proceda a poda de arvores na Rua do Ouro com a Rua do Magnésio no bairro Mollon em nosso Município.

                                              Justificativa:

Moradores e frequentadores da igreja na rua supracitada me procuraram para solicitar que seja realizado o serviço de poda das árvores no endereço mencionado, pois as mesmas estão com a copa muito alta e soltam muitas folhas, causando transtornos aos moradores do local.

Solicito que o serviço seja realizado com o máximo de urgência.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de março de 2.015.

Felipe Sanches
-Vereador / Vice Presidente-

2bd1c838-3524-451e-9526-6de707508314.png
PROTOCOLO 1755/2015 - 06/03/2015 15:01

image1.jpeg

image10.jpeg